



Výkaz výměr prací a materiálu

Akce : Podivín - Masarykovo náměstí, I.etapa

Část : SO 401 Veřejné osvětlení

Investor : Město Podivín, Masarykovo nám. 180/20, 691 45 Podivín, IČO: 00283495

SO 401 Veřejné osvětlení - bez zemních prací	1 633 651 Kč	bez DPH
SO 401 Veřejné osvětlení - zemní práce	270 096 Kč	bez DPH

CELKEM : 1 903 748 Kč bez DPH

D.2 - 6

V Hustopečích 11/2021

Podivín - Masarykovo náměstí, I.etapa								
Předložený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je proveden dle Vyhlášky 230 /2012 Sb.								
Výkaz práce a materiálu vysčítán a odměřen z předložených výkresů projektové dokumentace								
MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY MATERIÁLU A PŘÍSLUŠENSTVÍ.	KS/M/KPL		MONTÁŽE		MATERIÁL		CELKEM	CENÍK
položka	množství	měrná jednotka	montáže jednotka	montáže celkem	materiál jednotka	materiál celkem	materiál a montáž celkem	
TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ								
TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ ČERVENÁ 63	665	M	52,0	34608,6	24,2	16074,4	50683,0	individual
TUHÁ HRDLOVANÁ TRUBKA S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PRŮMĚR 25 MM 8025_FA VČETNĚ UCHYCENÍ	6	M	151,0	906,3	41,6	249,7	1156,0	individual
DĚLENÁ CHRÁNIČKA - VNĚJŠÍ PRŮMĚR 110 MM - PRO STÁVAJÍCÍ CETIN	140	M	64,0	8961,5	475,0	66503,0	75464,5	individual
ROZVODNICE								
SKŘÍŇ ER112 / N K P 7 P VČETNĚ VYBAVENÍ	1	ks	816,6	816,6	7061,5	7061,5	7878,1	individual
KABELY CELOPLASTOVÉ A POHYBLIVÉ ŠŇŮRY								
KABEL CYKY 3 X 1,5 MM2 PEVNĚ	160	M	19,9	3188,0	15,6	2489,5	5677,4	individual
KABEL CYKY 4 X 10 MM2 PEVNĚ (OSVĚTLENÍ)	485	M	29,2	14184,9	124,7	60479,0	74663,9	individual
KABEL CYKY 5 X 16MM2 PEVNĚ (SLOUPKY)	245	M	31,4	7692,5	258,2	63252,2	70944,6	individual
UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠŇŮR								
UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	78	KS	21,7	1694,2	0,0	0,0	1694,2	individual
UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 16MM2	208	KS	54,5	11332,6	0,0	0,0	11332,6	individual
UKOČENÍ KABELU DO 3X4	26	KS	149,7	3891,6	0,0	0,0	3891,6	individual
UKOČENÍ KABELU DO 5X16	52	KS	253,9	13203,0	136,0	7073,1	20276,1	individual

UZEMNĚNÍ								
UZEMŇOVACÍ VODIČ FEZN ϕ 10mm	78	M	213,8	16679,4	44,6	3475,6	20155,0	individual
ZEMNÍČÍ PÁSKA FeZn 30x4 (0,95 kg/m)	350	M	60,0	21011,3	75,6	26475,8	47487,1	individual
HROMOSVODOVÁ SVORKA PÁSKA-DRÁT SR3a	52	KS	151,5	7876,6	35,0	1819,4	9696,0	individual
HROMOSVODOVÁ SVORKA PRO ZEMNÍČÍ PÁSKU SR2B	28	KS	151,5	4241,2	28,4	794,8	5036,1	individual
HROMOSVODOVÁ SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP	23	KS	151,5	3483,9	17,3	397,7	3881,6	individual
ANTI-KOROZNÍ PÁSKA DEHN KSB 50x10	5	KS	82,0	410,1	101,8	509,2	919,2	individual
OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI								
VOx-A Svítidlo parkové, 23W, Tc=2700K, 250mA, IRC70 - přesné technické specifikace dle D.2 - 4 Technické listy svítidel	19	KS	380,9	7236,3	20246,5	384683,6	391919,9	individual
VOx-B svítidlo s asym. optikou, 46W, Tc=4000K, 400mA - přesné technické specifikace dle D.2 - 4 Technické listy svítidel	4	KS	380,9	1523,4	16411,4	65645,6	67169,1	individual
STOŽÁR KUŽELOVÝ 4M Ž.Z., D=76MM, ČERNÝ	19	KS	724,0	13756,2	12639,3	240145,9	253902,1	individual
STOŽÁR BEZPATICOVÝ TŘÍSTUPŇOVÝ SADOVÝ 6M Ž.Z.	4	KS	724,0	2896,0	7104,5	28418,2	31314,2	individual
výložník rovný UD 1/60 - 1000mm	3	KS	781,4	2344,1	964,4	2893,2	5237,3	individual
výložník ATIP pro svítidlo VO23-B	1	KS	781,4	781,4	964,4	964,4	1745,8	individual
POPLASTOVÁNÍ SPODNÍ ČÁSTI STOŽÁRU - PO DVÍŘKA- ŠEDÁ BARVA;OBOUSTRANNĚ VČ.MATERIÁLU, OBJEDNAT U VÝROBCE STOŽÁRŮ	23	KS			254,7	5857,6	5857,6	individual
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ	2	KS	590,0	1179,9	745,6	1491,2	2671,1	individual
STOŽÁROVÁ VÝZBROJ S ODBOČENÍM	22	KS	609,3	13405,1	745,5	16402,1	29807,2	individual
ČÍSLOVÁNÍ STOŽÁRŮ	23	KS	82,0	1886,2	11,8	272,0	2158,3	individual
OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE								
NOŽOVÉ POJISTKY - DOPLNĚNÍ DO STÁVAJÍCÍ SKŘÍNĚ NN	3	KS	0,0	0,0	24,8	74,5	74,5	individual
MULTIFUNKČNÍ ENERGETICKÝ SLOUPEK mini, 1x ZÁSUVKA 16A/5p/400V, 1x ZÁSUVKA 230V, ROZMĚRY ŠxVxH = 390x583x579mm, VČETNĚ VÝPLNĚ VÍKA	3	KPL	0,0		117111,3	351333,9	351333,9	individual
PŘEPRAVA STOŽÁRŮ	1	KPL	1612,9	1612,9			1612,9	individual
VYTÝČENÍ TRATÍ SPRÁVCEM SÍTÍ - zajišťuje stavba	1	KPL	16129,0	16129,0			16129,0	individual
GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ NOVĚ INSTALOVANÝCH ČÁSTÍ	1	KPL	10752,7	10752,7			10752,7	individual
PRIPL.NA ZATAHOVANI KABELU DO CHRÁNICÍKY	665	M	1,08	715,1			715,1	individual

ZEMNÍ PRÁCE								
VYTYČENÍ TRASY VEDENÍ KABELOVÉHO PODZEMNÍHO V ZASTAVĚNÉM PROSTORU	0,4	KM	3225,8	1290,3			1290,3	individual
HLOUBENÍ NEZAPAŽENÝCH JAM PRO STOŽÁRY JEDNODUCHÉ DÉLKY DO 8 M NA ROVINĚ RUČNĚ V HORNINĚ TŘ 3	23	KUS	591,4	13602,2			13602,2	individual
ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE - PRO STOŽÁR VČ. POUZDRA	23	KUS	1612,9	37096,8			37096,8	individual
HLOUBENÍ KABELOVÝCH ZAPAŽENÝCH I NEZAPAŽENÝCH RÝH RUČNĚ Š 50 CM, HL 50 CM, V HORNINĚ TŘ 3	340	M	80,6	27419,4			27419,4	individual
LOŽE KABELŮ Z PÍSKU NEBO ŠTĚRKOPÍSKU TL 5 CM NAD KABEL, BEZ ZAKRYTÍ, ŠÍŘKY LOŽE DO 65 CM	340	M	48,4	16451,6			16451,6	individual
ZÁSYP RÝH RUČNĚ ŠÍŘKY 50 CM, HLOUBKY 50 CM, Z HORNINY TŘÍDY 3	340	M	80,6	27419,4			27419,4	individual
HLOUBENÍ JAM DO 15 M3 ZAPAŽENÝCH V HORNINĚ TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I, SKUPINY 3 PŘI PŘEKOPECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ STROJNĚ	13,2	M3	591,4	7806,5			7806,5	individual
NEŘÍZENÝ ZEMNÍ PROTLAK STROJNĚ VNĚJŠÍHO PRŮMĚRU DO 90 MM V HORNINĚ TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I A II, SKUPINY 3 A 4	12	M	3225,8	38709,7			38709,7	individual
ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ A ROZEPŘENÍ STĚN RÝH DO 20 M2 HL DO 2 M PŘI PŘEKOPECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	17,6	M2	129,0	2271,0			2271,0	individual
ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ A ROZEPŘENÍ STĚN RÝH DO 20 M2 HL DO 2 M PŘI PŘEKOPECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	17,6	M2	64,5	1135,5			1135,5	individual
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ DO 10000 M VÝKOPKU/SYPANINY Z HORNINY TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I, SKUPINY 1 AŽ 3	8,5	M3	193,5	1645,2			1645,2	individual
PŘÍPLATEK K VODOROVNÉMU PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SYPANINY Z HORNINY TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I, SKUPINY 1 AŽ 3 ZKD 1000 M PŘES 10000 M	42,5	M3	16,1	685,5			685,5	individual
NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU Z HORNIN TŘÍDY TĚŽITELNOSTI I, SKUPINY 1 AŽ 3 DO 100 M3	8,5	M3	53,8	457,0			457,0	individual
POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDCE (SKLÁDKOVNÉ) ZEMINY A KAMENÍ KÓD ODPADU 17 05 04	13,6	T	268,8	3655,9			3655,9	individual
ZÁSYP JAM, ŠACHET A RÝH DO 30 M3 SYPANINOU SE ZHUTNĚNÍM PŘI PŘEKOPECH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ RUČNĚ	13,2	M3	150,5	1987,1			1987,1	individual
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU VÝSEVEM V ROVINĚ VČ. DODÁNÍ TRÁVNÍHO SEMENE	15	M2	107,5	1612,9			1612,9	individual
FOLIE VYSTRAZNA Z PVC, SIRKA 33CM	350	M	53,8	18817,2	2,4	828,0	19645,2	individual
PŘÍPRAVA PRO ENERGETICKÝ SLOUPEK (viz. příprava SITEL) - VYHLOUBENÍ JÁMY, ZHUTNĚNÍ ŠTĚRKU POD KOMOROU, VYTVOŘENÍ ZÁKLADOVÉ DESKY, VYMĚŘENÍ DNA, USAZENÍ KOMORY, OBETONOVÁNÍ SPODNÍ ČÁSTI KOMORY A JEJÍ ZAFIXOVÁNÍ A SPOJENÍ SE ZÁKLADOVOU DESKOU, POSTUPNÉ OBSYPÁNÍ KOMORY, OBETONOVÁNÍ HORNÍ ČÁSTI KOMORY A DALŠÍ	3	KPL	21505,4	64516,1			64516,1	individual

VÝKOP PRO PILÍŘ ROZVODNICE RE VČETNĚ ZÁKLADU	1	KPL	2688,2	2688,2	1,1	1,1	2689,2	individual
HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA								
ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PODPĚRNÉHO BODU VO	1	H	430,1	430,1			430,1	individual
MONTÁŽNÍ PLOŠINA	46	H	107,5	4946,2			4946,2	individual
PRÁCE S AUTOJERABEM AV 8	23	H	107,5	2473,1			2473,1	individual
POMOCNÉ PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	23	H	430,1	9892,5			9892,5	individual
REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	16	H	501,8	8028,7			8028,7	individual
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	8	H	430,1	3440,9			3440,9	individual
UVEDENÍ DO PROVOZU	8	H	430,1	3440,9			3440,9	individual
PRÁCE NA ZABEZPEČENÍ PRACOVISTE POŽADOVANÉ SPRÁVCEM VO	16	H	430,1	6881,7			6881,7	individual
PŘEDÁNÍ PRACOVIŠTĚ PO MONTÁŽI SPRÁVCI VO	5	H	430,1	2150,5			2150,5	individual
PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	3,5	%				97992,5	3429,7	individual
PPV (Z POL. MONTÁŽE)	4,8	%		110397,8			5299,1	individual
CELKEM							1 903 747,5 Kč	
vyplnit								
nevyplňovat - počítá automaticky								